

Faktúra

DF 495/11

Dodávateľ: DAMIT, s.r.o. 013 06 Terchová 934 SR DIČ: 2020445680 Tel.: 041-5695400 Fax: 041-5695400 Mobil: E-mail: damit@damit.sk IČO: 31580611 IČDPH: SK2020445680 DIČ: 2020445680		Faktúra číslo: FA1100030 Objednávka: Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: FA1100030 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 00321699 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2020677626			
Účet: <table border="1"> <tr> <td></td> <td>0378875001</td> <td>5600</td> </tr> </table>			0378875001	5600	Odberateľ: Obec Terchová Sv. Cyrila a Metóda 96 01306 Terchová
	0378875001	5600			
Spôsob dopravy:					
Konečný príjemca: Obec Terchová Sv. Cyrila a Metóda 96 01306 Terchová		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 11.08.2011 Dátum splatnosti: 25.08.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.07.2011			

Vystavujeme Vám faktúru za preveденé práce počas Jánosíkových dní v Terchovej.

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
rezivo		2,42	m3	170,00	20	411,40	493,68
spojovací materiál		1,00	subor	35,00	20	35,00	42,00
preveденé práce		188,00	hod.	6,64	20	1 248,32	1 497,98
doprava Avia		70,00	km	1,00	20	70,00	84,00

Zl'ava: 0,00 %
 Zl'ava s DPH: 0,00 €
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	1 764,72	352,94	2 117,66
Celkom:	1 764,72	352,94	2 117,66

Celkom k úhrade 2 117,66 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 2 117,66 €

Registrácia
 Oddiel: Sro
 Vložka číslo: 980/L
 OR Okresného súdu v Žiline

DAMIT s.r.o.
 stavebná firma, IČO: 31580611
 013 06 TERCHOVÁ, IČ DPH: SK2020445680
 pečiatka, podpis dodávateľa

Prevedené práce počas Jánošíkových dní

Firma: Damit s.r.o.

1. Premostenie cesty s obrubníkom pod sochou J. Jánošíka
 - hranol - 0,25 m3
 - fošne - 0,80 m3
 - dosky - 0,05 m3
2. Drevená podlaha pri tribúne pod sochou J. Jánošíka + montáž kulís
 - hranol - 0,56 m3
 - dosky - 0,13 m3
3. Vešiaky šapito + tribúna pod sochou J. Jánošíka
 - hranol - 0,48 m3
4. Dosky podlaha šapito
 - dosky - 0,15 m3

Rezivo spolu: 2,42 m3 x 170,00€ - **411,40€**

5. Prevedené práce
188h x 6,64€ - **1248,32€**
6. Doprava Avia
70 km x 1,00€ - **70,00€**
7. Spojovací materiál
35,00€

Spolu 1 764,72 bez DPH.

**DAMIT** s.r.o.
stavebná firma, IČO: 31580611
013 06 TERCHOVÁ, IČ DPH: SK2020445680

